中共西安石油大学委员会学生工作部

〔2013〕22号

关于举行首届辅导员职业技能大赛

之基本技能测试的通知

各院（系）：

根据《关于举办我校首届辅导员职业技能大赛的通知》有关要

求和工作安排，现将首届辅导员职业技能大赛基本技能测试有关事

宜通知如下：

一、测试时间和地点

1．校本部，测试时间：5月21日上午8:30-11:30

        测试地点：校本部西阶第三会议室

测试对象：全体校本部辅导员

2．新校区，测试时间：5月22日上午8:20-12:00

测试地点：新校区第一会议室（图书馆一层）

测试对象：全体新校区辅导员

二、测试要求

1．请参加测试辅导员于提前30分钟到达测试地点，参加抽签。

2．测试顺序按抽签号码排序，辅导员全程参加。

3．基本技能测试内容包括班情熟知和案例分析两大类，每人时

间不超过7分钟。

三、测试程序及评分规则

1．班情熟知环节，根据辅导员的问题回答情况现场进行打分。

每名学生所占分值为20分，5名学生共计100分。辅导员在回答完

一名学生所有信息后，评委以答对的信息数量逐项打分。

2．案例分析环节，班情熟知环节后在题库箱中抽取一题，评委

根据辅导员的答题情况综合评分，满分100分。

3．评委遇到所在院系辅导员时，回避不打分；统计成绩时，去

掉一个最高分和最低分，取算术平均值为本环节最终得分。

4．班情熟知和案例分析分值按 70%和 30%计入基本技能测试

总成绩。

四、评委组成

雷西合、赵  健、齐仲锋、种宇宏、张荣军、林红先、彭革伟

余小勇、马文庆、李  强、吴民生、覃  彪、蔡  强、李善建

廖  敏、庞秉谦、侯  琦、马  勇

五、其它事项

本次测试设主持人1人：高  黎。

电脑控制2人：校本部，王  宏；新校区，蒋曙光。

计分负责2人：校本部，樊晓旭；新校区，盛  丹。

计分监督2人：校本部，焦引会；新校区，张建高。

请应试辅导员提前做好工作安排，认真准备，按时参加测试。

学生工作部（处）

2013年5月15日